
平成 24 年 9 月 6 日 

代理店各位 

株式会社タムラテコ 

〒577-0012 東大阪市長田東 2-1-27 

TEL：06-4309-1350 

代表取締役社長 田村耕三 

 

海外市場への販売に関するお願い 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は何かとお世話になりまして厚く御礼申し上げます。 

さて、標記弊社商品Ｌくりん・Ｌくりん DX・ＬくりんｊｒオートⅡ・ZERO・バクテクターO3・ 

オラくりん・ハンディーくりん等の海外への販売に関し、今般、海外販売強化の為、アドバンス 

セキュリティー株式会社殿と業務提携し、全ての窓口を一任する運びとなりました。 

つきましては、もし代理店各位で現在海外よりのお引き合い等がございましたらお知らせ頂きたく

お願い申し上げる次第です。営業推進状況等に依り、各位に十分ご納得頂けるよう配慮させて頂き

ます。今後につきましても同様の考えでおります。 

急な事で恐縮ですが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは取り急ぎ上記お知らせ方々お願いまで。 

敬具 

 

 

記 

【タムラテコ製品海外取扱拠点】 

AdSec Global Pte. Ltd. 

担当：Billy Tan 

1 Commonwealth Lane Unit 07-12 

One Commonwealth, Singapore 149544 

Tel : (+65) 6479 7707 Fax : (+65) 6479 7727 

 

【日本での連絡窓口】 

アドバンスセキュリティー株式会社 

担当：佐藤（大） 

〒151-0061 東京都渋谷区初台 1-46-3 

シモモトビル２Ｆ 

電話：03-5304-1261 Ｆａｘ：03-5304-1266 

以上 

 


